SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0689/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUARTA – 19 DE NOVEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO. .............................................................................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. ........................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0689/2025 – 19 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO.

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 014/2025 - SRP.  Processo Administrativo: Nº 041/2025. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA. VALOR GLOBAL: R$
1.537.859,00 (um milhão quinhentos e trinta e sete mil oitocentos e
cinquenta e nove reais). A Prefeitura Municipal de AFONSO
CUNHA/MA, por meio do Secretário Municipal de Administração e
Finanças, Wendel Paranhos Lima do Vale, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pelo artigo 71, IV da Lei Federal nº. 14.133/2021,
após apresentação de proposta e habilitação dos licitantes concorrentes
do Pregão Eletrônico nº 014/2025-SRP, resolve ADJUDICAR o objeto
acima especificado à empresa MARINALDO S GOMES & CIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 04.347.385/0001-19, com endereço na Rua 14 de
abril, nº 181, Centro, Coelho Neto/MA, CEP 65.620-000, vem, pelo seu
representante legal,  MARINALDO SOUSA GOMES, portador(a) da
cédula de identidade nº 1X9X9X4 SSP/PI e do CPF Nº
3X3.2X9.6X3-5X, o valor de R$ 1.537.859,00 (um milhão quinhentos e
trinta e sete mil oitocentos e cinquenta e nove reais). Afonso Cunha/MA,
18 de novembro de 2025.WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Identificador: 2647-cebc2ac9b15bbcbbe6507b85274a3c3459e034bd

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 014/2025 - SRP.  Processo Administrativo: Nº 041/2025. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA. VALOR GLOBAL: R$
1.537.859,00 (um milhão quinhentos e trinta e sete mil oitocentos e
cinquenta e nove reais). Em face dos elementos constantes no processo
administrativo em epígrafe, e, considerando a legalidade e validade dos
atos praticados no certame, HOMOLOGO, nos termos do artigo 71, IV
da Lei Federal nº. 14.133/2021, o procedimento licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025-SRP, em favor da empresa
MARINALDO S GOMES & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.347.385/0001-19, com endereço na Rua 14 de abril, nº 181, Centro,
Coelho Neto/MA, CEP 65.620-000, vem, pelo seu representante legal,
MARINALDO SOUSA GOMES, portador(a) da cédula de identidade nº
1X9X9X4 SSP/PI e do CPF Nº 3X3.2X9.6X3-5X, o valor total de R$
1.537.859,00 (um milhão quinhentos e trinta e sete mil oitocentos e
cinquenta e nove reais), para que produza seus efeitos jurídicos. Afonso
Cunha/MA, 19 de novembro de 2025. WENDEL PARANHOS LIMA DO
VALE. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Identificador: 2647-b11c20b578064d4356141f1bf86eb0f6b6c5f6d7

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0689/2025 – 19 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-11-20 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO.
	EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

		2025-11-20T03:08:07+0000